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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 9. november 2023 - 31. december 
2024 for Hermess Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 9. november 2023 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus, den 15. april 2025

Direktion

Kourosh Sami-Dolatshahi
Direktør
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Til kapitalejerne i Hermess Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Hermess Holding ApS for regnskabsåret 9. november 2023 - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 9. november 2023 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Aarhus, den 15. april 2025

Compu Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15618175

Peder Bille
Reg. revisor H.D.
mne167
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Virksomheden Hermess Holding ApS
Onsholtgårdsvej 106
8260 Viby J

CVR-nr. 44421046
Stiftelsesdato 9. november 2023
Regnskabsår 9. november 2023 - 31. december 2024

Direktion Kourosh Sami-Dolatshahi

Revisor Compu Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 2
8000 Aarhus C

Telefon 86138899
CVR-nr. 15618175
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. november 2023 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -46.000, 
og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 0 , og en egenkapital på kr. -6.000.
 
Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr.  31. december 2024 for utilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Hermess Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Da regnskabsåret 2023/24 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle 
aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser 
samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst 
over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som 
be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat 
med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg 
af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse 
virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede 
virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 

Bruttotab -11.670

Driftsresultat -11.670

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -34.330
Resultat før skat -46.000

Skat af årets resultat 1 0
Årets resultat -46.000

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -46.000
Resultatdisponering -46.000
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Note
2024

kr. 
Aktiver

Finansielle anlægsaktiver 2, 3 0

Anlægsaktiver 0

Aktiver 0
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Note
2024

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000
Overført resultat -46.000
Egenkapital -6.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.000
Kortfristede gældsforpligtelser 6.000

Gældsforpligtelser 6.000

Passiver 0

Usikkerhed om going concern 4
Andre noteoplysninger 5
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  Reserve for  
  netto  
  opskrivning  
  efter indre  
Virksomheds Overført værdis  

kapital resultat metode I alt
Egenkapital 9. november 2023 40.000   40.000

Årets resultat  -11.670 -34.330 -46.000

Opløsning af reserve  -34.330 34.330 0

Egenkapital 31. december 2024 40.000 -46.000 0 -6.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Skat af årets resultat
Årets selskabsskat udgør kr. 0. Der er ikke indbetalt acontoskatter i årets løb.

2. Finansielle anlægsaktiver  
Kapitalandele 
i associerede 

virksomheder
Tilgang i årets løb

 
34.330

Kostpris ultimo
 

34.330 

Årets resultat
 

-72.411
Regulering til indre værdi

 
38.081

Opskrivninger ultimo
 

-34.330 

Regnskabsmæssig værdi ultimo
 

0 

3. Oplysninger om kapitalandele
Associerede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
CN & CO ApS Aarhus 50,00 -76.162 -144.822

-76.162 -144.822

4. Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil 
hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen og kapitalejeren bekræfter at de nuverænde kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den 
fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

5. Medarbejderforhold
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 T
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Kourosh Sami-Dolatshani

Navn returneret af MitId: Kourosh Sami-Dolatshahi

Direktør

ID: 48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295

IP-adresse: 217.74.147.83:45899

Dato for underskrift: 24-06-2025 14:38:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

IP-adresse: 62.242.104.116:58147

Dato for underskrift: 24-06-2025 14:42:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Kourosh Sami-Dolatshani

Navn returneret af MitId: Kourosh Sami-Dolatshahi

Dirigent

ID: 48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295

IP-adresse: 86.58.220.28:26855

Dato for underskrift: 26-06-2025 11:14:04 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 4a9bceZjzTw252645880.


The document is part of the order with Reference ID 3181aepmTxQ252645880.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 B2EBED5EEE56BE677A9FE0ED85EC00C3C2D2FA6A2235254A494E43CF250895FD6 ¬  
BA1DC687C4BE6315DDCC854598E91076ADFCE634930FAB660E6A8A09D802714


Document sealed: 26-06-2025 09:14:20 UTC


Document List


Agreement ID Title


2ef702htPWu252645880 Hermess Holding ApS - ledelseserklæring 2024.pdf


b17508rmmYg252645880 Hermess Holding ApS - generalforsamling 2024.pdf


c55d7bnmKzq252645880 Hermess Holding ApS - specifikationer 2024.pdf


4a9bceZjzTw252645880 Hermess Holding ApS - årsrapport 2024.pdf







Signers


Kourosh Sami-Dolatshani <sam@restaurantnero.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 24-06-2025 12:38:06 UTC


IP Address: 217.74.147.83:45899


Peder Bille <bille@compurevision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 24-06-2025 12:42:07 UTC


IP Address: 62.242.104.116:58147


Kourosh Sami-Dolatshani <sam@restaurantnero.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 26-06-2025 09:14:04 UTC


IP Address: 86.58.220.28:26855







Activity Log


When What Who Where


21-06-2025 09:12:59 
UTC


Created 47857041 / Peder Bille / 
bille@compurevision.dk


62.242.104.116


24-06-2025 12:37:57 
UTC


Opened 1 / Kourosh Sami-Dolatshani / 
sam@restaurantnero.dk


217.74.147.83:15091


24-06-2025 12:38:06 
UTC


Signed 1 / Kourosh Sami-Dolatshani / 
sam@restaurantnero.dk


217.74.147.83:45899


24-06-2025 12:42:03 
UTC


Opened 2 / Peder Bille / bille@compurevision.dk 62.242.104.116:21759


24-06-2025 12:42:07 
UTC


Signed 2 / Peder Bille / bille@compurevision.dk 62.242.104.116:58147


26-06-2025 09:13:57 
UTC


Opened 3 / Kourosh Sami-Dolatshani / 
sam@restaurantnero.dk


86.58.220.28:27819


26-06-2025 09:14:04 
UTC


Signed 3 / Kourosh Sami-Dolatshani / 
sam@restaurantnero.dk


86.58.220.28:26855










Proof of Signing For Kourosh Sami-Dolatshani



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3181aepmTxQ252645880.



Document Details



Created: 21-06-2025 09:12:59 UTC



Received: 21-06-2025 09:13:01 UTC



Signed: 24-06-2025 12:38:06 UTC



Signer Information



Name Kourosh Sami-Dolatshani



Email sam@restaurantnero.dk



IP Address 217.74.147.83:45899



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



ACC88867549EB1D22DC33975E18B33316CAA72A81F3E80EA78E15AE6DFFB6678FA1967AFFB8C40 ¬  
BBD108B8259D42540D0725C4F96BE4189761EB71D8A8C9A218











{

  "at_hash": "TqZL_zI-z-a2-x7UtJH0UQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750768671",

  "birthdate": "1982-05-26",

  "exp": "1750772272",

  "iat": "1750768672",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "18f6c849-3e72-4f07-918b-9aab48bd604e",

  "name": "Kourosh Sami-Dolatshahi",

  "nonce": "638863654385364950.MDE0YmUxYjctYmE5MS00YmFiLWEyNzItZDBhZjIxMjc5ZDUwMGNjZjE3ZTEtOTNhYi00YTQyLWI1NTQtZDE2ZTViODZjYTVi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295",

  "rat": "1750768644",

  "sid": "b60c3747-5fd5-4761-8894-bda667c885fa",

  "sub": "48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295",

  "transaction_id": "f97ed3e2-c456-4059-9033-4dd14c8948e8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODQ4ZThhN2QtZTAzMS00ZDIwLWJkNzYtNjc3MmRiYTdmY2VjfDAwMDAwMDAxfDM4NzJiMGEzLWIxMDItNDdhNy1iYmI5LWIyNWRmNWJkN2RjN3wyNTI2NDU4ODA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T12:38:06.6882565Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252645880",

  "agreementId_2ef702htPWu252645880": "2ef702htPWu252645880 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c55d7bnmKzq252645880": "c55d7bnmKzq252645880 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4a9bceZjzTw252645880": "4a9bceZjzTw252645880 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Peder Bille



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3181aepmTxQ252645880.



Document Details



Created: 21-06-2025 09:12:59 UTC



Received: 24-06-2025 12:38:13 UTC



Signed: 24-06-2025 12:42:07 UTC



Signer Information



Name Peder Bille



Email bille@compurevision.dk



IP Address 62.242.104.116:58147



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



052AF7C5FC03BA1E6695D5D24683D9B44D4F1B2DB01333BB6F726C9B0C6A7FDCC6BF1E3C4BC2E6 ¬ 
 
97E0308779A4A1748AE12FD34A56DA3ADA1EBF8B27C3A1FB08











{

  "at_hash": "O09Do7FRTCoSZFMM9L8Fpw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750768924",

  "birthdate": "1964-09-19",

  "exp": "1750772525",

  "iat": "1750768925",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a66090c3-3744-4c42-9e7b-5d071d34f948",

  "name": "Peder Bille",

  "nonce": "638863656983203989.YmI4YjYxYzYtZDk5ZC00MWI1LTgwOTgtNDNkNGIxZmQ4YWRhNWY4OTUyNjUtYTJiOC00ZTQyLWE2NjYtYmU0NDA1MjI1MjVi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "rat": "1750768904",

  "sid": "6b1c3e93-39f5-4594-8fbb-7dbeafde11a2",

  "sub": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "transaction_id": "dbbce0d4-91a1-4850-ba9a-c48a8a215b27",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODQ4ZThhN2QtZTAzMS00ZDIwLWJkNzYtNjc3MmRiYTdmY2VjfDAwMDAwMDAyfDM4YWRkYmIzLTQzYmMtNGMwZi05MWY2LTdiNzlkMjNiMWE4NnwyNTI2NDU4ODA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T12:42:07.5290728Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252645880",

  "agreementId_c55d7bnmKzq252645880": "c55d7bnmKzq252645880 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_4a9bceZjzTw252645880": "4a9bceZjzTw252645880 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Kourosh Sami-Dolatshani



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3181aepmTxQ252645880.



Document Details



Created: 21-06-2025 09:12:59 UTC



Received: 24-06-2025 12:42:13 UTC



Signed: 26-06-2025 09:14:04 UTC



Signer Information



Name Kourosh Sami-Dolatshani



Email sam@restaurantnero.dk



IP Address 86.58.220.28:26855



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2B9B404CA12797405A3A1EBF47ACCFB9BFC3C534ECBAC8A4D77851516012410599AD7CDC957A4E ¬  
031849FE0715E37467E84306DD2956EFDD5A34833FEAA36D38











{

  "at_hash": "0XFqt9UdjwrgG1yloJr_wA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750929235",

  "birthdate": "1982-05-26",

  "exp": "1750932836",

  "iat": "1750929236",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ff1c6eb0-a4a9-4b17-ac79-af7686714759",

  "name": "Kourosh Sami-Dolatshahi",

  "nonce": "638865260120108005.YzE2MjQ1YjItMDkzZS00MDUxLWJkYjMtMjFiM2VhMzQ5NDdmOGQ0Yzk5NGYtYjZjZi00Y2Y5LWI0YTgtMjc1NDMyYTVhZGJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295",

  "rat": "1750929217",

  "sid": "962a5bfd-3327-4230-96b5-340d52219770",

  "sub": "48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295",

  "transaction_id": "b251223d-68da-4bfc-881f-480ebb1dacc8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODQ4ZThhN2QtZTAzMS00ZDIwLWJkNzYtNjc3MmRiYTdmY2VjfDAwMDAwMDAzfGZjZGU3N2E3LTUwNzktNGE5Zi04YTBkLTYwMTBhNmFiNzEwYXwyNTI2NDU4ODA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T09:14:04.6586696Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252645880",

  "agreementId_b17508rmmYg252645880": "b17508rmmYg252645880 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_4a9bceZjzTw252645880": "4a9bceZjzTw252645880 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-26T11:14:20+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




